Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 КАРАР

 от «____»____________20__ г.             №______

О переводе учащихся

МБОУ «Старо-Шигалеевская СОШ»

Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

на дистанционную форму обучения

В связи с проведением капитального ремонта здания (МБОУ «Старо-

Шигалеевская СОШ», с.Старое-Шигалеево, ул. Центральная д.14) с 11 февраля 2026

года (согласно Распоряжению Кабинета Министров Республики, Татарстан № 2147-

р от 23.09.2025 г.), Исполнительный комитет Пестречинского муниципального

района постановляет:

1. Перевести учащихся МБОУ «Старо-Шигалеевская СОШ» Пестречинского

муниципального района РТ на дистанционную форму обучения с

применением альтернативных электронных образовательных технологий с 11

февраля 2026 года по 26 мая 2026 года.

2.  Директору МБОУ «Старо-Шигалеевская СОШ» Пестречинского

муниципального района РТ Галактионову Е.А.. организовать учебный процесс

учащихся 2-8 классов, 10 классов с применением электронного обучения и

альтернативных образовательных технологий.

3. Директору МБОУ «Многопрофильный лицей имени Героя Советского Союза

Г.К. Камалеева» жилого комплекса «Усадьба Царево» с. Новое Шигалеево

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Тибаеву Р.Т.

разместить учащихся и учителей 1, 9 и 11 классов МБОУ Старо-

Шигалеевской СОШ на базе лицея для прохождения образовательных

программ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района М.А. Харитонову.

Руководитель Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                            И.Р. Давлетханов

Исп.: Д.П.Юматова
тел: 8(84367)3-03-54                                           Документ создан в электронной форме. № 64-п от 04.02.2026. Исполнитель: Юматова Д.П.

Страница 1 из 2. Страница создана: 02.02.2026 16:33

Лист согласования к документу № 64-п от 04.02.2026
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 02.02.2026 16:34

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Сулейманов Р.А. Согласовано
03.02.2026 - 17:12

-

2 Харитонова М.А. Согласовано
03.02.2026 - 08:47

-

3 Товкалев Г.П. Согласовано
03.02.2026 - 15:43

-

4 Баландина Э.Ф. Согласовано
03.02.2026 - 09:28

-

Тип согласования: последовательное

5 Давлетханов И.Р. Подписано
04.02.2026 - 07:22

-

Документ создан в электронной форме. № 64-п от 04.02.2026. Исполнитель: Юматова Д.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.02.2026 08:15